
 
О внесении изменений в приказ 

Территориального органа Федеральной службы государственной 
статистики по Рязанской области от 22 марта 2019 г. № 13 

 
 

В связи с проведенными кадровыми мероприятиями в 

Территориальном органе Федеральной службы государственной 

статистики по Рязанской области (Рязаньстат), п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ Территориального органа  Федеральной службы 

государственной статистики по Рязанской области от 22 марта 2019  г. № 

13 «Об организации деятельности Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Рязанской области» (далее – 

Приказ) следующие изменения: 

1.1. Изложить приложение № 6 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу. 

1.2. Изложить приложение № 9 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу. 

1.3. Изложить приложение № 10 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему приказу. 

1.4. Изложить приложение № 11 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 4 к настоящему приказу. 

1.5. Изложить приложение № 12 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 5 к настоящему приказу. 

 РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(РЯЗАНЬСТАТ) 

П Р И К А З  
    07  июня 2019 г.                                                                                                                                24  
                                                            Рязань 



2 

1.6. Изложить приложение № 13 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 6 к настоящему приказу. 

1.7. Изложить приложение № 14 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 7 к настоящему приказу. 

1.8. Изложить приложение № 15 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 8 к настоящему приказу. 

1.9. Изложить приложение № 16 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 9 к настоящему приказу. 

1.10. Изложить приложение № 17 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 10 к настоящему приказу. 

1.11. Изложить приложение № 18 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 11 к настоящему приказу. 

1.12. Изложить приложение № 21 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 12 к настоящему приказу. 

1.13. Изложить приложение № 23 к Приказу в редакции согласно 

приложению № 13 к настоящему приказу. 

1.14. В пунктах 17.1., 24, 30, 34, 37.1, 37.3, 44, 46, 48 Приказа слова  

«начальника отдела по охране и обслуживанию имущества А.В. Нюхня» 

заменить словами «начальника отдела по охране и обслуживанию 

имущества В.Н. Бондарь». 

1.15. В пункте 37.4. Приказа слова  «Начальнику отдела по охране и 

обслуживанию имущества А.В. Нюхня» заменить словами «Начальнику 

отдела по охране и обслуживанию имущества В.Н. Бондарь». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Руководитель                                                                                   Е.А. Нюнина 


